Serv. Detenmiisien i

T Do H !
%ﬁ;&—ﬂb—f
W LF D5 2

N Rewp. ded servizio
Elstrwitore Direttivo
o )
[N EDortsse berlanada Minniziy |

6£L“ij“b\

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

{\nnott Registro Generale | OGGETTO: Collaudo tecnico amministrativo
indata ff- 05" 2042 relativo al recupero interno della casa sita in via
| ., Aquila Sveva n. 50

Nf 60 Ditta Dell’ Agli Paolino.

N. -+ SETTORE VI || jQUIDAZIONE COMPETENZE

IDATA wlcs 2e\¢

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
ART.18 L.R. 61/81

BIL J0(2 Res cap. J<ak ™P. &Y 05“‘@(/ 3»4(//2
FUNZ . 4 SERV. { INTER.
IL ERE

I anno duemiladodici, il giorno Quewlo del mese ai Yhebwo
nell’ufficio del Settore VI il dirigente arch. Giorgio
Colosi ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO CHE ;-

-con delibera n. 548 del 18 maggio 1999, esecutiva,é stato
deliberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo il
dipendente che ésegue 1l’istruttoria della pratica e il dirigente
del Settore o suo delegato;

-con delibera n. 203 dell’ll giugno 2006, & stata modificata la
delibera de quo, relativo all’adeguamento economico del compenso
ai collaboratori; ‘

-il collaudo relativo alla pratica in oggetto & stato eseguite, in
data 30/03/2012 dal dirigente arch. Giorgico Colosi, e dal geom.
Rosario Di Modica istruttore tecnico;

-la specifica quantizza in complessive €.732,00 le competen:ze
tecniche;

-detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secondo la
gqualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizione: €.426,00
per il dirigente e €.306,00 per il geometra.

-Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi:
-Visto 1l’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le mectivazioni apportate in premessa, di liquidare e
pagare la somma di €.732,00.In quanto a €.426,00 al Dirigente
Giorgio Colosi e in gquanto a €.306,00 al geom. Rosario Di
Modica, il tutto seconde la specifica allegata alla presente.

2. Prelevare la somma complessiva di €.794,22 di cui € 62,22
(8,50%) per IRAP Art. 18 L.R. 61/81,dalle somme previste con
le deliberazioni nn.40/04, 47/05, 34/06 e 06/07 facendone

imputazione al Cap.2504 Res.05 Bil. 2012 Imp. liqg.
3. Autorizzare l'ufficico ragioneria ad emettere il relativo

mandato.

/}P&cga*@ !

N. 2 PARCELLE X ‘
Ragusa Li @,Wc’/ Rmo(&nw.bm)

L SETTORE
io Colosi

Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:U

IL DIRIGEN D:E-L SETTORE

r Arch. Gi to Colosi
% Visio
BOingeme det [ Seune 1y chitio Geherple
Ruagusa,
Per prese v jsione:
I Capordi Gabifyier 1! Sindace

Rasusa, li



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°comma, del TUEL.

Ragusa 11, @&k%ﬁZOJZJ

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

@/’\/

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copla della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
al Segretario Generale.

Raqgus atlm& :lm

IL MESSO COMUNALE

IE%%%@%meﬁéﬁgﬁﬂﬁg

Linzitio Giorgio

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periocdo di pubblicazione e cioe

dal. 2.1 MG, a1...1.8. 16, 2012

Ragusa 2 3 MAGM

IL MESSO COMUNALE




